[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕСЛЕРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19.04.2019   			                                                                           № 85
хутор Павловский

Об утверждении Реестра кладбищ, расположенных на территории Кеслеровского  сельского поселения Крымского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», руководствуясь уставом Кеслеровского  сельского поселения Крымского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Реестр кладбищ, расположенных на территории Кеслеровского  сельского поселения Крымского района (приложение).
2. Ведущему  специалисту администрации Кеслеровского  сельского поселения Крымского района В.В.Моряковой обнародовать настоящее постановление.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Кеслеровского  сельского поселения
Крымского района                                                                              С.В. Сопелиди

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Кеслеровского  сельского поселения Крымского района
от _________ № _____
РЕЕСТР
кладбищ, расположенных на территории
Кеслеровского  сельского поселения Крымского района

	№
пп
	Наименование объекта
	Адрес, кадастровый номер земельного участка
	 Основание права собственности на земельный участок
	Площадь, кв.м.

	1
	Кладбище х.Анапский
	Крымский район х.Анапский, 300 метров к северо – западу от окраины хутора 23:15:0315001:214
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности на земельный участок  23АК
№ 131854 дата выдачи 24.10.2011 год
	14013

	2
	Кладбище х. Весёлый
	Крымский район х. Весёлый, 200 метров к западу от окраины хутора 23:15:0303000:603
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности на земельный участок  23АК
№ 608508 дата выдачи 07.03.2012
	3932

	3
	Кладбище х. Новокалиновка
	Крымский район
х. Новокалиновка, 80 метров к юго-востоку от окраины хутора 23:15:0212000:352
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности на земельный участок  23АК
№ 119185 дата выдачи 02.11.2011 года
	1106

	4
	Кладбище с. Кеслерово
	Крымский район с. Кеслерово
ул.Пушкина,20
 2023:15:0304002:318
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности на земельный участок  23 АК
№ 119184 дата выдачи 02.11.2011 года
	7066

	5
	Кладбище с. Кеслерово
	Крымский район с. Кеслерово
ул.Пушкина,20
 23:15:0304002:85
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности на земельный участок  23АК
№ 119183 дата выдачи 02.11.2011 года
	10000

	6
	Кладбище х.Павловский
	Крымский район на х.Павловский ул. Матросова, 11
23:15:0314001:488
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности на земельный участок  23АК
№ 119182 дата выдачи 02.11.2011 года
	6056

	7

	Кладбище х.Садовый
	Крымский район х.Садовый,
ул. 60 лет Октября, 2-а
23:15:0307000:1023
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности на земельный участок  23АК № 131852 дата выдачи 24.10.2011 года
	7214

	8

	Кладбище х. Красная Батарея
	Крымский район х. Красная Батарея, ул. Ленина, 26-г
23:15:0302002:231
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности на земельный участок  23АК № 580851 дата выдачи 22.02.2012
	4288

	9

	Кладбище х. Красная Батарея
	Крымский район х. Красная Батарея, ул. Ленина, 43-а
23:15:0302002:309
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности на земельный участок  23АК № 580814 дата выдачи 22.02.2012 год
	28108

	10

	Кладбище ст-ца Гладковская
	Крымский район ст-ца Гладковская, ул. Центральная, 28
23:15:0307000:1022
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности на земельный участок  23АК № 131856 дата выдачи 24.10.2011 года
	6483

	11
	Кладбище х. Красный Октябрь
	Крымский район, х.Красный Октябрь
	-
	4000

Глава
Кеслеровского сельского поселения
Крымского района                                                                            С.В. Сопелиди
image1.jpeg